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Sporočilo za javnost  

Lokalni utrip 
 občine Cerklje na Gorenjskem 

Maj 2023 
 
 

Župan Čebulj in minister Brežan slovesno odprla nov 

krvavški vodovod 

 

Zaključevanje projekta Oskrba s pitno vodo na območju Zgornje Save - 1. sklop  
  
30.000 prebivalcem občin Cerklje na Gorenjskem, Kranj, Šenčur, Komenda in 

Vodice zagotovljena dolgoročno zanesljiva oskrba s pitno vodo 
  
Cerklje na Gorenjskem, 26. maj 2023 - župan Občine Cerklje na Gorenjskem 
Franc Čebulj ter minister za naravne vire in prostor Uroš Brežan sta uporabi 
uradno predala nov krvavški vodovod. Slovesnost se je odvila pred sodobno 
vodarno za pripravo pitne vode pod Krvavcem, zgrajeno v sklopu kohezijskega 
projekta Oskrba s pitno vodo na območju Zgornje Save - 1. sklop. 
  
Projekt je velikega pomena, saj prinaša v sodelujočih petih občinah zanesljivo 
oskrbo s pitno vodo za skoraj 30.000 prebivalcev ter 15.000 prebivalcev, ki delajo 
v gospodarstvu. Vrednost naložbe, ki jo poleg občin sofinancirata Republika 
Slovenija in Evropska unija iz Kohezijskega sklada, znaša skupaj okrog 15 
milijonov evrov.  
 
Več v Sporočilu za javnost  
 
Besedilo: Nina Borstner, Dialogco, Foto: Janez Kotar  
 

 
 
 
 
 

mailto:obcinacerklje@siol.net
http://www.cerklje.si/
https://www.cerklje.si/Files/TextContent/30/1685343922367_SZJ_Cerklje_otvoritev%20krvavskega%20vodovoda%2026052023.pdf


 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem 
Tel: 04 28 15 800, e-pošta: obcinacerklje@siol.net, spletna stran: www.cerklje.si 

 
 

                          

 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

 

 

 

mailto:obcinacerklje@siol.net
http://www.cerklje.si/
https://www.cerklje.si/Datoteke/Slike/Novice/771688/l_771688_1.jpg


 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem 
Tel: 04 28 15 800, e-pošta: obcinacerklje@siol.net, spletna stran: www.cerklje.si 

 
 

                          

 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

 

 
 

Pričetek izgradnje trgovine SPAR 

 
V Cerkljah na Gorenjskem se je v mesecu maju pričela težko pričakovana gradnja 
nove trgovine Spar. 
  
Velika pridobitev in ugodnost za prebivalce bo obratovala nasproti bencinskega 
servisa Petrol v Cerkljah, vrata pa bo kupcem odprla pozno jeseni.  
 
Za občanom dostopno, kakovostno in sodobno nakupovalno izkušnjo, izvajalcu 
želimo hiter potek in uspešno delo.  
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Zaključena izvedba del  

Cesta Poženik – Šmartno  

 
V Občini Cerklje na Gorenjskem, na relaciji Poženik  - Šmartno, je bila v mesecu 
aprilu in maju izvedena rekonstrukcija in širitev ceste.  
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                                         Delo na cesti  

Trata pri Velesovem – Šenčur  

 

Na relaciji Trata – Šenčur se je v mesecu maju pričela izvedba gradbenih del – 

preplastitev ceste mimo Nogometnega centra Velesovo.  

Občina Cerklje na Gorenjskem obvešča, da bo zaradi izvedbe gradbenih del 

(sanacija vozišča) delna in občasno popolna zapora ceste na odseku južno od 

Velesovega (med mejo z občino Šenčur in mimo nogometnega centra Velesovo), 

predvidoma do 11. 6. 2023. V času popolne zapore bo promet potekal po obvozu 

na relaciji Trata pri Velesovem – Luže – Šenčur.  

Dela bodo potekala v dveh fazah tako, da bo vedno zagotovljen dostop do 

nogometnega centra Velesovo. 

 

 
 
 
 

mailto:obcinacerklje@siol.net
http://www.cerklje.si/


 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem 
Tel: 04 28 15 800, e-pošta: obcinacerklje@siol.net, spletna stran: www.cerklje.si 

 
 

                          

 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

 

 
 

MEDGENERACIJSKI ŽIVŽAV 

Ureditev rekreativne površine v vasi Ambrož pod Krvavcem 

za medgeneracijsko druženje 

 
Za aktivno preživljanje prostega časa se je Občina Cerklje na Gorenjskem v letu 
2022 pridružila projektu Medgeneracijski ŽIVŽAV in tako tudi v vasi Ambrož pod 
Krvavcem otrokom omogočila igrala, sofinancirana s strani EKSRP – Evropskega 
kmetijskega sklada za razvoj podeželja.  

V skladu s cilji operacije in pomembno vlogo zdravega in aktivnega načina 
življenja, je zelo pomembno, da ima lokalna skupnost zadostne možnosti in 
pogoje za aktivno preživljanje prostega časa za vse generacije. Otroška igrišča, 
kolesarske poti in točke, predstavljajo osnovo in ustvarjajo pogoje za aktiven 
življenjski slog v lokalnem okolju posameznika. 

Z dostopnostjo in bližino aktivnih točk na podeželju se ustvarjajo dobri pogoji za 
vadbo in druženje vseh ranljivih skupin prebivalstva, od najmlajših do 
najstarejših. 
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Nov učni čebelnjak v Cerkljah 

 

Trajnostni projekt Prva čebela, je približala čebelarstvo mlajšim generacijam. Do 
20. maja, ko praznujemo svetovni dan čebel, so štiri osnovne šole prejele nov 
učni čebelnjak, v Sloveniji jih je tako skupno že šestnajst. Nove pridobitve so bile 
v Cerkljah na Gorenjskem,  Trebnjem, Žalcu in ČD Slovenj Gradec - Mislinja. Po 
zaslugi Čebelarske zveze in Prve Osebne zavarovalnice so prejeli učne čebelnjake. 
Čebelarsko društvo Cerklje na Gorenjskem je skupaj z Osnovno šolo Davorina 
Jenka, Občino Cerklje, Zavodom za turizem Cerklje, Čebelarsko zvezo Slovenije in 
PRVO Osebno zavarovalnico, v sredo pripravilo svečano otvoritev učnega 
čebelnjaka, ki stoji na odlični lokaciji v sadovnjaku med glavno cesto in osnovno 
šolo.  

Franc Čebulj, župan občine Cerklje na Gorenjskem, čestita vsem letošnjim 
zmagovalnim društvom, ki bodo z učnim čebelnjakom približali čebelarstvo 
mlajšim generacijam. Projekt PRVAčebela z novo pridobitvijo omogoča predajo 
znanja s kombinacijo teorije in prakse, kar bo mladim krožkarjem še bolj 
približalo poslanstvo čebel, njihovo pomembno vlogo v naravi za obstoj 
človeštva. Pohvalil je uspešen dolgoletni pristop ravnateljev in dosedanje delo 
mentorjev, predsednika društva Čebelarjev, kot tudi Francija Strupija, ki ima na 
Spodnjem Brniku Čebelarski muzej. »Ponosni smo na naše čebelarje, ki ohranjajo 
pomemben del kulturne dediščine, nas oskrbujejo z vrhunskimi medenimi izdelki 
in z izjemno predanostjo skrbijo za čebele in našo prihodnost. Nov učni čebelnjak 
je zato pomembna nova pridobitev za cerkljanske šole in bo brez dvoma dosegel 
svoj namen..«  
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Rekordna udeležba na prvomajski paradni vožnji  

AMD Cerklje  

 

Letos AMD Cerklje praznuje 70 letnico delovanja društva. Osrednja slovesnost bo 
septembra. 

Avto - moto društvo Cerklje na Gorenjskem, ki letos praznuje 70-letnico 
delovanja društva, je 1. maja zelo uspešno organiziralo tradicionalno, že 68. 
prvomajsko paradno vožnjo. Kot je povedal predsednik športne komisije pri AMD 
Cerklje Jože Glavan, je karavana vozil obiskala 17 vasi pod Krvavcem. Kolona 
avtomobilov, motornih koles ter desetih gasilskih vozil je krenila izpred gostilne 
Bavant v Dvorjah pod Krvavcem, mimo Gradu Strmol, skozi vasi Češnjevek, 
Adergas, Trato, Velesovo, Praprotno Polico, nazaj skozi Dvorje in Grad do Pšate, 
skozi Poženik, Šmartno, Glinje do Zaloga in Lahovč, mimo Vopovelj, skozi Spodnji 
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 in Zgornji Brnik ter skozi Cerklje do Dvorij, kjer so Pod Jenkovo lipo tradicionalno 
pripravili zaključno srečanje.  Gledalci ob cesti, kjer je potekala letošnja paradna 
vožnja, so videli najnovejša osebna vozila najrazličnejšihznamk in tudi stara 
vozila. Članom AMD Cerklje so bili pri organizaciji paradne vožnje v pomoč tudi 
gasilci iz Velesovega, Zaloga, Lahovč in Zgornjega Brnika, ki so poskrbeli za 
njihovo varnost, za varnost pa so med drugimi skrbeli tudi posamezniki, člani 
AMD Cerklje, stari več kot 80 let, Franc Bolka (89 let), Franc Dolinar (88 
let) in Franc Zorman (80 let). Prve piknike po končani paradni vožnji so imeli 
najprej na Štefanji Gori pod Krvavcem, pozneje pa na spodnji postaji žičnice na 
Krvavec.  Na prvih paradnih vožnjah pod Krvavcem je sodelovalo le okrog 20 
motoristov, ki so se 1. maja zbrali na dvorišču Zadružnega doma v središču 
Cerkelj.  Letos pa je po besedah predsednika AMD Cerklje Zdravka 
Novaka sodelovalo rekordno število  osebnih vozil in sicer kar 161, deset gasilskih 
vozil, 10 mopedistov Moped toura Zalog pod Krvavcem in 98 predvsem športnih 
motornih koles, nekaj tudi iz sosednjih občin. Med udeleženci letošnje povorke 
sta bila tudi cerkljanski župan Franc Čebulj in kuharski mojster v šovu MasterChef 
Slovenija Luka Jezeršek z družino z avtomobilom Zastava letnik 1987. Najstarejši 
osebni avtomobil MG, angleške izdelave, letnik 1966, je na paradni vožnji 
vozil Aleksander Bizjak iz Kranja,  najstarejši mopedi Moped toura iz Zaloga pa so 
bili trije z letnico izdelave 1957. Lepo obnovljen Tomos colibri 02 letnik 1963 pa 
je v paradi vozil Florjan Koželj iz Lahovč. Kot pravi  Florjan, se s tem z motorjem 
še ni vozil po dežju, doma pa jih ima še nekaj za obnoviti. Atrakcija zadnjih let pa 
so starodobniki. Besedilo in foto: Janez Kuhar  
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Blagoslov obnovitvenih del v Češnjevku  

 

V nedeljo, 28. maja je ljubljanski nadškof in metropolit msgr.  Stanislav Zore  ob 
somaševanju cerkljanskega župnika mag. Jerneja Marenka, župnikov Mateja 
Nastrana in  Andreja Šinka, oba rojena v Češnjevku ter prelata Stanislava Zidarja 
in kaplana Martina Lebna, blagoslovil obnovitvena dela  v podružnični cerkvi sv. 
Duha v Češnjevku. Slovesni blagoslovitvi je prisostvoval tudi župan Občine 
Cerklje Franc Čebulj. 

Nadškof je blagoslovil  obnovljeno 
streho, strelovod, obnovljene 
stopice za na kor in v zvonik. Verniki 
in  narodne noše so ob tej 
priložnosti  napolnili  lepo okrašeno 
cerkev, bogoslužje pa so popestrili 
mešani cerkveni pevski zbor pod 
vodstvom prof. Damijana 
Močnika in pritrkovalci. Cerkev se v 
pisnih dokumentih prvič omenja 
leta 1535 in predstavlja pomemben del kulturne in verske dediščine za 
kraj.  Verniki in  narodne noše so ob tej priložnosti  napolnili lepo okrašeno 
cerkev, bogoslužje pa so popestrili pevci mešanega cerkvenega pevskega zbora 
pod vodstvom prof. Damijana Močnika in pritrkovalci.  Sredstva za  opravljena 
dela so zagotovili krajani Češnjevka in Občina Cerklje na Gorenjskem, del 
sredstev pa je prispevala župnija iz rednih nabirk.  Sredstva so pridobili tudi iz 
razpisa Občine Cerklje na Gorenjskem za obnovo sakralnih objektov. 
Obnovitvena dela je predstavil ključar Jože Hacin, župan Občine Cerklje  Franc 
Čebulj pa je predstavil aktivnosti v zvezi z obnovitvenimi deli v kraju. 

Zahvalo je  izrekla v imenu krajanov Češnjevka Klara Jenko nadškofu msgr. 
Stanislavu Zoretu za blagoslovitev opravljenih del na cerkvi in dela v vaški 
skupnosti, cerkljanskemu župniku mag. Jerneju Marenku in kaplanu Martinu 
Lebanu ter vsem  krajanom Češnjevka za zbrana finančna sredstva. Posebno 
zahvalo pa so izrekli Občini Cerklje na Gorenjskem in županu Francu Čebulju za 
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 finančna sredstva za obnovo cerkve in vodovoda ter postavitev novega igrišča v 
vasi. Zahvalo so izrekli tudi ključarju Jožetu Hacinu in bratu Mirku pri skrbi za 
cerkev ter za urejanje njegove okolice in Marinki Šipec za krašenje cerkve ter Neži 
Jenko za vso darovano cvetje. Po slovesnosti je bila pred cerkvijo pogostitev, pri 
tej so se še posebno izkazale gospodinje iz Češnjevka. Besedilo in foto Janez 
Kuhar, Cerklje, 28.5.2023 

 Hodim, da pomagam 

 

Lions klub Brnik je pod geslom Hodim, da pomagam, pripravil pohod za vse 
generacije. Na dobrodelnem dogodku v Dvorjah tudi Cene Prevc in Janez Cetin, 
ki je pripeljal iz Ivančne gorice terapevtski živali za otroke. Pohoda se je v lepem, 
sončnem vremenu udeležilo 128 ljudi. 
Humanitarno društvo Lions klub Brnik je v soboto, 27. maja Pod Jenkovo lipo v 
Dvorjah pri Cerkljah na Gorenjskem organiziralo 11. tradicionalno dobrodelno 
druženje Hodim, da pomagam, s katerim so zbirali sredstva za rehabilitacijo otrok 
s cerebralno paralizo, za učence s posebnimi potrebami Osnovne šole Helene 
Puhar v Kranju. Pohod je bil namenjen vsem generacijam, udeleženci so se s 
starta v Dvorjah lahko podali po treh različno dolgih poteh, in sicer do gradu 
Strmol, kjer so pripravili  za najmlajše iskanje zaklada in družabne igre, na šest 
kilometrov dolg rekreativni pohod prek polja do Adergasa in po gozdni poti nazaj 
do ribnika Češnjevek in mimo gradu Strmol v Dvorje, tretja skupina petnajstih 
pohodnikov pa se je povzpela na Štefanjo Goro.  Prehodili so več kot 10 
kilometrov. V bližini spomenika skladatelja Davorina Jenka v Dvorjah sta učiteljici 
OŠ Helene Puhar Maja Grošelj in Bojana Dujović postavili stojnico, in na njej 
predstavili  ročno izdelane izdelke učencev njihove šole in poželi nemalo pohval. 
Gorenjska regija pa bo v naslednjem šolskem letu   organizatorka državnih iger 
specialne olimpijade med 31. januarjem in prvim februarjem  2024. Med 
organizatorji  je tudi OŠ Helene Puhar Kranj, kjer  pričakujejo okoli 180 
udeležencev,  zato zbirajo finančna sredstva. Po pohodu je vse čakala topla 
malica, sodelovali so lahko tudi na srečelovu, licitacijah  in v dobrodelnih 
družabnih igrah. Za uspešno izvedbo prireditve pa se je  zahvalil  Janez 
Cuderman, ravnatelj  osnovne šole Helene Puhar iz Kranja. 
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Dogodek je obiskal tudi Cene Prevc,  vrhunski smučarski skakalec, ki je letos v 

Planici končal dvajsetletno skakalno kariero in predanost smučarskim 

skokom, ter pozdravil vse pohodnike, še posebej  najmlajše. Med udeleženci 

pohoda je bila tudi 12-letna Brina Slivnikar iz Vaš pri Medvodah, ki sta jo starša 

pripeljala na pohod. Po uspešne zdravljenju v Ameriki danes hodi z berglami in 

sta se z očetom Lukom odločila, da gre  12-letna Brina  z berglami peš do Gradu 

Strmol, za kar je požela veliko simpatij številnih pohodnikov. Med 

udeleženci   pohoda na dva kilometra do gradu Strmol je bil tudi Janez Cetin iz  

Škofljice, ki je pripeljal na pohod in druženje z otroki terapevtski živali, med njimi 

južnoameriškega  Nanduja Nandeta in Nino ter z njima pričaral nasmehe na 

otroške obraze. Družabne prireditve se je udeležil tudi cerkljanski župan Franc 

Čebulj, sicer tudi član Lions kluba Brnik, in pohvalil organizacijo prireditve ter 

način zbiranja sredstev za potrebe učencev s posebnimi potrebami Osnovne šole 

Helene Puhar. Veliko zaslug za uspešno izvedbo letošnje prireditve ima prof. dr. 

Mitja Košnik,  predsednik Lions kluba Brnik. Spregovoril  je nekaj besed o klubu 

in predstavil njihovo delo, ki vse sloni na prostovoljstvu.  Danes lionizem deluje 

v 210 državah po svetu in ima približno 1,5 milijona članov. V Sloveniji so vsa 

zbrana sredstva lions klubov namenjena dobrodelnosti. Imamo okoli 50 lions 

klubov s 1550 člani. Poskušamo pomagati tistim, ki so pomoči potrebni. Besedilo 

in foto: Janez Kuhar  
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 Pionirske košarkarske ekipe, U13, U14 in U15, športnega 

društva Krvavec, se bodo tudi letos udeležile mednarodnih 

turnirjev v Franciji  

 

Pionirske košarkarske ekipe, U13, U14 in U15, športnega društva Krvavec, se 

bodo tudi letos udeležile mednarodnih turnirjev v Franciji. Turnir imenovan Henri 

Seux ima že kar dolgo tradicijo, saj je bil prvič organiziran leta 1983. Pod okriljem 

evropske košarkarske organizacije FIBA ga organizira tamkajšnji košarkarski klub 

Ardres.  Letos (potekal bo od 25. do  31. maja) bo že 39. po vrsti in naša ekipa 

Europcar Krvavec - Midalix se ga bo udeležila devetnajstič. Na turnir v Francijo 

nas je pripeljala želja po igranju košarke in druženju z evropskimi vrstniki. 

Košarkarski prijatelji so nas nato povabili v Anglijo in na Irsko, pa na Poljsko in v 

Litvo, sedaj pa še v Rusijo, Estonijo in Latvijo. Povabili smo tudi mi njih in v 

Cerkljah že gostili ekipe iz Irske, Litve, Španije, Srbije, Italije, Avstrije, Hrvaške…! 

Na turnirju v Ardresu bo letos sodelovalo kar 24 ekip iz različnih držav, Anglije, 

Belgije, Bolgarije, Hrvaške, Nizozemske, Francije, Irske, Litve, Luksemburga, 

Poljske, Romunije, Slovenije, Švice, Burkine Faso, Slonokoščene obale, Tunizije, 

Gvajane, Guadeloupe in Martinika. Na omenjenem turnirju so v preteklosti 

zmagovale odlične ekipe nacionalna elitna ekipa ZDA, Kaunas Litva, Beograd 

Srbija, Dubrovnik Hrvaška. Leta 1994 in 1995 so bili zmagovalci iz Slovenije,  
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ljubljanski klub Slovan. Najboljše uvrstiteve naše ekipe Europcar Krvavec na 

omenjenem turnirju pa so bile 2. mesto leta 2018, ter 2x 3. mesto leta 2003 in 

2009. Istočasno bosta na mednarodnih turnirjih v Franciji nastopili še dve naši 

ekipi in sicer Ambrož Krvavec v Amiensu, kjer bodo nastopale tudi ekipe iz 

Anglije, Belgije, Danske, Poljske, Nizozamske, Francije in Slovenije. Ter Petrofer 

Murnik Krvavec v Wimereuxu, kjer bodo tudi tekmovale ekipe iz Francije, 

Kanade, Belgije, Poljske, Anglije, Nizozemske in Slovenije. Naši otroci so tudi sicer 

zelo zadovoljni z uvrstitvami in igrami na tem turnirju. Pravo doživetje jim 

pomeni druženje z vrstniki iz drugih delov sveta in spoznanje, da tudi sami dobro 

znajo angleško. Ob tej priložnosti bi se radi zahvalili vsem, zlasti pa staršem, 

sponzorjem in donatorjem, ter občanom in županu občine Cerklje, ki nas 

podpirate na naši športni poti. 

Vir besedilo in foto: Damjan Korošec, 10. 5. 2023 
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JAVNI RAZPISI IN NATEČAJI  

Občina Cerklje na Gorenjskem je na svoji spletni strani objavila več javnih 
razpisov in pozivov s področja športnih, kulturnih, gospodarskih in drugih 
dejavnosti:  

 JAVNI RAZPIS za sofinanciranje projektov s področja vojnih in veteranskih 
organizacij iz proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2023  
 

 JAVNI RAZPIS za sofinanciranje projektov, dogodkov oziroma aktivnosti, ki 

niso predmet drugih javnih razpisov iz proračuna Občine Cerklje na 

Gorenjskem za leto 2023  

 

 JAVNA NAROČILO - Sprememba namembnosti dela podstrehe OŠ Cerklje  

 

 JAVNI POZIV za oddajo vlog za občasno uporabo športnih površin 

Večnamenske športne dvorane Cerklje v sezoni 2023/2024  

 

 JAVNI POZIV za oddajo vlog za občasno uporabo pokritega športnega 

objekta z umetno travo (šotor) v Nogometnem centru Velesovo v sezoni 

2023/2024 

 

 JAVNI POZIV za oddajo vlog za občasno uporabo zunanjih športnih površin 

(igrišč) v Nogometnem centru Velesovo v sezoni 2023/2024 

 

Več o razpisu si lahko preberete na spletni strani občine www.cerklje.si pod 

rubriko Javni razpisi, naročila, natečaji.  
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CERKLJANSKA TRŽNICA  

Z BREZPLAČNIM TURISTIČNIM VODENJEM IN 

OGLEDOM KLEKLJANIH IZDELKOV  

17.06.2023 

 

Vabimo vas na Cerkljansko tržnico, ki bo potekala 17. 6. 2023 pred OŠ Davorina 

Jenka v Cerkljah. Poleg nakupa lokalnih izdelkov lokalnih ponudnikov, boste imeli 

tudi možnost brezplačnega turističnega vodenja po Cerkljah. Zbor je ob 9:30 pred 

šolo, kjer se pridružite našemu turističnemu vodniku, kjer boste imeli priložnost 

spoznati zgodovino, kulturo in zanimivosti tega kraja na edinstven način. 

Prav tako si boste lahko ogledali klekljane izdelke izpod pridnih rok klekljarske 

skupine Lastovke iz Cerkelj in spoznali, kako se ta tradicionalna obrt izvaja. 

Klekljanje je umetniška tehnika, ki zahteva spretnost, natančnost in 

potrpežljivost. Skupina Lastovice bo predstavila svoje izdelke ter vam pokazala 

postopek klekljanja v živo. 

To bo izjemna priložnost, da se poglobite v bogato dediščino klekljanja in se 

naučite več o tej tradicionalni obrti. Skupina Lastovke bo z veseljem delila svoje 

znanje in izkušnje ter vam pokazala, kako se iz navidezno preprostih nitk 

ustvarjajo čudoviti klekljani izdelki. 

Ne zamudite te edinstvene 

priložnosti, da si ogledate 

klekljane izdelke skupine 

Lastovke in se naučite več o 

klekljanju.  

Pridružite se nam na 

Cerkljanski tržnici 17. 6. 

2023 od 9. do 12. ure.  
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TRAJNOSTNA MOBILNOST V CERKLJAH NA 

GORENJSKEM  

Trajnostna mobilnost je koncept mobilnosti, ki temelji na zmanjšanju negativnih 
vplivov na okolje in družbo ter spodbuja uporabo okolju prijaznih in energetsko 
učinkovitih načinov prevoza. Eden izmed teh konceptov je tudi je sistem izposoje 
navadnih in električnih koles, ki ga imamo v Cerkljah in v Velesovem. 

Na Cerkljanski tržnici, ki bo potekala 17. junija od 9. do 12. ure, se boste lahko 

podrobneje seznanili s sistemom izposoje koles Gorenjska.bike. Ob nakupu 

katerega od paketov bo obiskovalcem omogočeno vrteti kolo sreče, kjer bodo 

imeli možnost osvojiti različne nagrade. Med nagradami so lahko letni paket, 

mesečni paket, paket varne kolesarske opreme ... 
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